
Pozvánka na Velikonoční šachy do Hostinného 

V sobotu se nejdříve koná Žákovský Velikonoční turnaj, kde si mohou zahrát šachy chlapci 

a dívky narozeni 1.1.2006 a později. Druhá kategorie je pak pro hráče a hráčky - ročník 2011 a 

mladší. Prezentace účastníků je na místě (Horská 166, Hostinné) v čase 8:00 - 8:40, plánovaný 

začátek v 9:00. Turnaj je vypsán na 7 kol s tempem 2x20 minut. 

Startovné: 50,- Kč, po termínu příplatek + 50 Kč,- 

Přihlášky: Přihlášky zasílejte do čtvrtka 14.4.2022 na adresu Ulman.T@seznam.cz. 

Přihláška musí obsahovat: jméno, příjmení, přesné datum narození, oddíl hráče a VT/ELO 

 

Velikonoční turnaj 2021. 

V neděli 17.4 je na řadě Velikonoční bleskový turnaj již 66. ročník jako Memoriál Františka 

Šoulavého. Turnaj je otevřený pro všechny hráče i hráčky šachu. Prezentace je otevřena do 

8:45, zahájení turnaje pak v 9:00. Minimální počet kol je 15. s tempem 2x5 minut na 

partii.  Hodnotné ceny pro všechny účastníky.Turnaj se tradičně uskuteční za finanční podpory 

KHK a města Hostinné. 

Startovné: 100,- Kč, po termínu 200,- Kč. 

Přihlášky do turnaje – na telefon +420 776 334 874 nebo na email Ulman.T@seznam.cz 

nejpozději 

do 14. 4. 2022. Uveďte prosím celé jméno, datum narození, oddíl a ELO. 

Občerstvení zajištěno během obou turnajů na místě. Každý lichý hráč by měl přivést šachy a 

digitální hodiny. V omezeném množství k zapůjčení na místě. 

Další podrobnosti k turnajům http://khss.chess.cz/. 

mailto:Ulman.T@seznam.cz.
mailto:Ulman.T@seznam.cz
http://khss.chess.cz/

